
Angestellte von Mürren & Gimmelwald
30.03.2023

Rangliste-Differenzler
Piste: Höhenlücke – Allmiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Mürren Tourismus Werner Gerber

Richtungsänderungen: 13 Zeitmessung/Auswertung: 

Tore: 13 Werner Gerber (Skischule Mürren)

Wetter:Wind/Regen Anouk Spiess (Skischule Mürren)

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Differenz

     M

     M - M

1 31 Harms Janis Ski Skischule 25.90 25.91 0.01

2 45 Stanliewicz Jonasz SB Hotel Eiger 39.69 39.72 0.03

3 6 Chäspi Kurt Ski Eisbahn 26.00 26.06 0.06

4 7 Suter Otti Ski Skischule 24.81 24.71 0.10

5 40 Linder Ruedi Ski Gebrüder Linder 24.29 24.08 0.21

=6 33 Stähli Adrian Ski Hotel Eiger 27.08 26.83 0.25

=6 18 Edalini Chris Ski Skischule 28.91 28.66 0.25

8 15 Garbade Michael Ski Hotel Eiger 34.84 34.57 0.27

9 14 Brunner Walter Ski Eisbahn 26.77 26.49 0.28

10 25 Sigrist Bruno Ski Intersport Mürren-Schiltho 25.83 25.53 0.30

11 57 Mosimann Martin Ski Schilthornbahn 32.17 31.86 0.31

12 39 Linder Lars Ski Gebrüder Linder 34.60 34.98 0.38

13 10 Kämpf Bruno Ski Suppenalp 35.81 35.40 0.41

14 41 Linder Toni Ski Gebrüder Linder 27.36 26.94 0.42

=15 17 Skalicky Jiri SB Shaper 35.39 34.94 0.45

=15 8 Fibi Sämel Ski Eisbahn 27.20 27.65 0.45

17 9 Chäspi Hämpel Ski Eisbahn 27.08 26.60 0.48

18 53 Friedel Joost SB Shaper 34.71 35.22 0.51

19 12 Lutz Daniel Ski Schilthornbahn 30.69 30.17 0.52

20 27 Abbühl Fritz Ski Schilthornbahn 39.80 39.24 0.56

21 23 Feuz Werner Ski BLM 30.31 29.71 0.60

22 38 Gerber Werner Ski Skischule 24.99 24.28 0.71

23 42 Von Allmen Adrian Ski Gebrüder Linder 25.38 24.60 0.78

24 11 Röder Uwe Ski Suppenalp 41.88 41.06 0.82

=25 56 Wyss Marco Ski Schilthornbahn 41.03 41.91 0.88

=25 35 Zdunczyk Wiktor Ski Hotel Eiger 46.77 45.89 0.88

27 30 Weijers Wouter Ski Intersport Mürren-Schiltho 29.98 29.05 0.93

28 16 Bilek Jakub SB Shaper 36.24 35.19 1.05

29 54 Castro Miguel Ski Hotel Regina 36.75 35.60 1.15

30 20 Lindborg Peter Ski Exile on Mainstrteet 42.54 41.07 1.47

31 52 Kolodzeifki Ulli SB Hotel Eiger 39.12 37.53 1.59

32 58 Weibel Kurt Ski Schilthornbahn 35.66 32.97 2.69

33 48 Brunner Andreas Ski Schilthornbahn 49.88 1:00.81 10.93

34 4 Nielsen Mads Ski Hotel Jungfrau 1:02.79 51.79 11.00

47 Stanliewicz Jonatan SB Hotel Eiger 39.11 DSQ DSQ

44 Bosse Dani SB Hotel Eiger DSQ 53.58 DSQ

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.03.2023 - 12:52:53 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 2 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 30.03.2023
Rangliste-Differenzler

# StNr NAME     Vorname Sportgerät Team Lauf 1 Lauf 2 Differenz

     W

     W - W

1 36 Savoia Sabrina Ski Alti Metzg 45.48 45.49 0.01

2 22 Joy Emily Ski Exile on Mainstrteet 25.88 25.85 0.03

3 19 Gerber Erni Ski Skischule 29.25 29.16 0.09

4 34 Stähli Susanna Ski Hotel Eiger 34.54 34.43 0.11

5 3 Stocker Ramona Ski Schilthornhütte 49.53 49.34 0.19

6 49 Bieri Rahel Ski Schilthornhütte 28.61 28.82 0.21

7 43 Bracher Judith Ski Gebrüder Linder 30.04 29.45 0.59

8 24 Jahn Corinne Ski Hotel Eiger 29.03 28.35 0.68

9 13 Lutz Yaeko Ski Schilthornbahn 32.76 33.52 0.76

10 21 Joy SJ Ski Exile on Mainstrteet 42.60 43.42 0.82

11 26 Stauffer Susan SB Skischule 40.95 40.05 0.90

12 29 Siskova Jana Ski Intersport Mürren-Schiltho 27.61 28.54 0.93

13 32 Spiess Anouk Ski Skischule 29.57 28.61 0.96

14 5 Linder Sarah Ski Gebrüder Linder 27.62 28.67 1.05

15 2 Bühler Belinda Ski Intersport Mürren-Schiltho 28.44 27.16 1.28

16 50 Graf Andrea Ski Schilthornhütte 34.14 35.48 1.34

17 55 Schneider Sarah Ski Hotel Regina 32.71 31.13 1.58

18 37 Schüppach Daniela Ski ASZ 51.94 54.07 2.13

19 51 Kuhnt Maren SB Hotel Eiger 41.14 43.44 2.30

20 46 Nowak Sylwia SB Hotel Eiger 1:07.13 1:04.21 2.92

21 1 Leenders Eva SB Hotel Jungfrau 1:20.18 1:07.57 12.61

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.03.2023 - 12:52:53 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 2 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald
30.03.2023

Team-Ergebnisliste
Piste: Höhenlücke – Allmiboden Organisator: Kurssetzer: Startzeit: 10.30 Uhr -15.00 Uhr

Mürren Tourismus Werner Gerber

Richtungsänderungen: 13 Zeitmessung/Auswertung: 

Tore: 13 Werner Gerber (Skischule Mürren)

Wetter: Wind / Regen Anouk Spiess (Skischule Mürren)

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Team

1 Skischule 1:15.70 1:14.90 2:30.60

38 Gerber Werner Ski 24.99 24.28 49.27

7 Suter Otti Ski 24.81 24.71 49.52

31 Harms Janis Ski 25.90 25.91 51.81

2 Gebrüder Linder 1:17.03 1:15.62 2:32.65 +2.05

40 Linder Ruedi Ski 24.29 24.08 48.37

42 Von Allmen Adrian Ski 25.38 24.60 49.98

41 Linder Toni Ski 27.36 26.94 54.30

3 Eisbahn 1:19.85 1:19.15 2:39.00 +8.40

6 Chäspi Kurt Ski 26.00 26.06 52.06

14 Brunner Walter Ski 26.77 26.49 53.26

9 Chäspi Hämpel Ski 27.08 26.60 53.68

4 Intersport Mürren-Schilthorn 1:21.88 1:21.23 2:43.11 +12.51

25 Sigrist Bruno Ski 25.83 25.53 51.36

2 Bühler Belinda Ski 28.44 27.16 55.60

29 Siskova Jana Ski 27.61 28.54 56.15

5 Skischule 2 1:27.73 1:26.43 2:54.16 +23.56

18 Edalini Chris Ski 28.91 28.66 57.57

32 Spiess Anouk Ski 29.57 28.61 58.18

19 Gerber Erni Ski 29.25 29.16 58.41

6 Hotel Eiger 1:30.65 1:29.61 3:00.26 +29.66

33 Stähli Adrian Ski 27.08 26.83 53.91

24 Jahn Corinne Ski 29.03 28.35 57.38

34 Stähli Susanna Ski 34.54 34.43 1:08.97

7 Gebrüder Linder 2 1:32.26 1:33.10 3:05.36 +34.76

5 Linder Sarah Ski 27.62 28.67 56.29

43 Bracher Judith Ski 30.04 29.45 59.49

39 Linder Lars Ski 34.60 34.98 1:09.58

8 Schilthornbahn 1:35.62 1:35.55 3:11.17 +40.57

12 Lutz Daniel Ski 30.69 30.17 1:00.86

57 Mosimann Martin Ski 32.17 31.86 1:04.03

13 Lutz Yaeko Ski 32.76 33.52 1:06.28

9 Shaper 1:46.34 1:45.35 3:31.69 +1:01.09

53 Friedel Joost SB 34.71 35.22 1:09.93

17 Skalicky Jiri SB 35.39 34.94 1:10.33

16 Bilek Jakub SB 36.24 35.19 1:11.43

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.03.2023 - 12:59:39 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 3 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 30.03.2023
Team-Ergebnisliste

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Team

10 Exile on Mainstrteet 1:51.02 1:50.34 3:41.36 +1:10.76

22 Joy Emily Ski 25.88 25.85 51.73

20 Lindborg Peter Ski 42.54 41.07 1:23.61

21 Joy SJ Ski 42.60 43.42 1:26.02

     Team

11 Hotel Eiger 2 1:53.65 1:51.82 3:45.47 +1:14.87

15 Garbade Michael Ski 34.84 34.57 1:09.41

52 Kolodzeifki Ulli SB 39.12 37.53 1:16.65

45 Stankiewiil Jonasz SB 39.69 39.72 1:19.41

     Team

12 Schilthornhütte 1:52.28 1:53.64 3:45.92 +1:15.32

49 Bieri Rahel Ski 28.61 28.82 57.43

50 Graf Andrea Ski 34.14 35.48 1:09.62

3 Stocker Ramona Ski 49.53 49.34 1:38.87

     Team

13 Schilthornbahn 2 1:56.49 1:54.12 3:50.61 +1:20.01

58 Weibel Kurt Ski 35.66 32.97 1:08.63

27 Abbühl Fritz Ski 39.80 39.24 1:19.04

56 Wyss Marco Ski 41.03 41.91 1:22.94

14 Hotel Eiger 3 2:07.02 2:32.00 4:39.02 +2:08.42

51 Kuhnt Maren SB 41.14 43.44 1:24.58

35 Zdjnlzyu WiKtor 46.77 45.89 1:32.66

47 Stanldiewioz Jonatan SB 39.11 1:02.67 1:41.78

15 Eisbahn 2 DNF

8 Fibi Sämel Ski 27.20 27.65 54.85

16 Intersport Mürren-Schilthorn 2 DNF

30 Weijers Wouter Ski 29.98 29.05 59.03

17 BLM DNF

23 Feuz Werner Ski 30.31 29.71 1:00.02

18 Skischule 3 DNF

26 Stauffer Susan SB 40.95 40.05 1:21.00

     Team

19 Alti Metzg DNF

36 Savoia Sabrina Ski 45.48 45.49 1:30.97

20 ASZ DNF

37 Schüppach Daniela Ski 51.94 54.07 1:46.01

     Team

21 Schilthornbahn 3 DNF

48 Brunner Andreas Ski 49.88 1:00.81 1:50.69

     Team

22 Hotel Regina DNF

55 Schneider Sarah Ski 32.71 31.13 1:03.84

54 Castro Miguel Ski 36.75 35.60 1:12.35

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.03.2023 - 12:59:39 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3 www.skisschule-muerren.ch



Angestellte von Mürren & Gimmelwald - 30.03.2023
Team-Ergebnisliste

# StNr NAME     Vorname Gerät Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Team

23 Suppenalp DNF

10 Kämpf Bruno Ski 35.81 35.40 1:11.21

11 Röder Uwe Ski 41.88 41.06 1:22.94

24 Hotel Eiger 4 DNF

44 Bosse Dani SB 53.24 53.58 1:46.82

46 Nowak Sylwia SB 1:07.13 1:04.21 2:11.34

25 Hotel Jungfrau DNF

4 Nielsen Mads Ski 1:02.79 51.79 1:54.58

1 Leenders Eva SB 1:20.18 1:07.57 2:27.75

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 31.03.2023 - 12:59:39 Schweizer Skischule Mürren-Schilthorn

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3 www.skisschule-muerren.ch


